

Think Bigler ApS

Vestergade 64 B

5000 Odense C

CVR-nr. 28515839

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2019

Dirigent

Navn: Nick Bigler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Think Bigler ApS
Vestergade 64 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 28515839
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nick Bigler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed ved forretningsmæssig rådgivning og assistance samt ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (220) t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.347 t.kr. mod 4.394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en ikke-elimineret avance ved salg af kapitalandele.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019, på niveau med 2018 korrigeret for avance ved salg af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(220.132)	253.618
Personaleomkostninger	1	(737.530)	(940.563)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.661)</u>	<u>(27.394)</u>
Driftsresultat		(987.323)	(714.339)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	27.127.409	4.592.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(26.496)	154.797
Andre finansielle indtægter	4	325.936	289.417
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(305.487)</u>	<u>(16.512)</u>
Resultat før skat		26.134.039	4.306.313
Skat af årets resultat	6	<u>212.893</u>	<u>87.824</u>
Årets resultat		<u>26.346.932</u>	<u>4.394.137</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Overført resultat		<u>24.346.932</u>	<u>3.894.137</u>
		<u>26.346.932</u>	<u>4.394.137</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		985.031	33.065
Indretning af lejede lokaler		78.761	91.888
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.063.792</u>	<u>124.953</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.143	16.968.935
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.740	218.236
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>358.883</u>	<u>17.187.171</u>
Anlægsaktiver		<u>1.422.675</u>	<u>17.312.124</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.705	7.116
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.501	8.254
Udskudt skat		12.861	7.984
Andre tilgodehavender		344.609	112.319
Tilgodehavende selskabsskat		33.678	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.032.667	2.140.663
Tilgodehavender		<u>3.620.021</u>	<u>2.276.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.681.894	2.278.676
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.681.894</u>	<u>2.278.676</u>
Likvide beholdninger		<u>36.634.826</u>	<u>534.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.936.741</u>	<u>5.089.120</u>
Aktiver		<u>44.359.416</u>	<u>22.401.244</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.644.360
Overført overskud eller underskud		40.982.735	13.991.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Egenkapital		<u>43.107.735</u>	<u>17.260.803</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.062	612.430
Skyldig selskabsskat		887.755	1.390.359
Skyldige sambeskatningsbidrag		198.897	0
Anden gæld		161.967	3.137.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.251.681</u>	<u>5.140.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.251.681</u>	<u>5.140.441</u>
Passiver		<u>44.359.416</u>	<u>22.401.244</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.644.360	13.991.443	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.644.360)	2.644.360	0
Årets resultat	0	0	24.346.932	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	40.982.735	2.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				17.260.803
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				26.346.932
Egenkapital ultimo				43.107.735

I overført overskud eller underskud indgår et beløb på 26.411 t.kr. vedrørende en ikke-elimineret intern avance, jf. note 3. Denne nedbringes de kommende år, og kan ikke udloddes før denne er elimineret.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	547.785	752.597
Pensioner	180.400	184.680
Andre omkostninger til social sikring	4.752	7.646
Andre personaleomkostninger	4.593	(4.360)
	737.530	940.563

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---------------------------------------------------	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.661	27.394
	29.661	27.394

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår et beløb på 26.411 kr. som vedrører en ikke-elimineret intern avance.

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.799	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	247	9.353
Renteindtægter i øvrigt	1.814	0
Dagsværdireguleringer	153.076	0
Øvrige finansielle indtægter	0	280.064
	325.936	289.417

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.487	15.492
Renteomkostninger i øvrigt	69.954	1.020
Valutakursreguleringer	216.046	0
	305.487	16.512

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(208.016)	0
Ændring af udskudt skat	(4.877)	(3.828)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(83.996)
	(212.893)	(87.824)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	73.599	131.269
Tilgange	968.500	0
Kostpris ultimo	1.042.099	131.269
Af- og nedskrivninger primo	(40.534)	(39.381)
Årets afskrivninger	(16.534)	(13.127)
Af- og nedskrivninger ultimo	(57.068)	(52.508)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	985.031	78.761

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.478.811	64.000
Tilgange	6.500.000	0
Afgange	(13.208.000)	0
Kostpris ultimo	7.770.811	64.000
Opskrivninger primo	2.490.124	154.236
Afskrivninger på goodwill	(541.585)	0
Andel af årets resultat	1.827.627	(26.496)
Regulering interne avancer	(6.749.770)	0
Udbytte	(8.100.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	3.469.936	0
Opskrivninger ultimo	(7.603.668)	127.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.143	191.740

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bigwig ApS	Odense	ApS	100,0
MSS Professional A/S	Odense	A/S	65,0
Targeted Group ApS	Odense	ApS	65,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Nini Invest ApS	Odense	ApS	50,0

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 80 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskaber Targeted Group ApS, der har en bogført værdi på 0 kr., er sat til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter i datterselskabet.

Gælden udgør pr. 31.12.2018 40.000 t.kr.
